РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   13.03.2025 года

№  18

    х. Пролетарский

Об утверждении Единого аналитического
плана реализации муниципальной программы
Пролетарского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 09.07.2024 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения»,
1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2025 год, утвержденной постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 26.11.2018 № 156, согласно приложению к настоящему  распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения

Б.Г.Лопатин
Приложение

к распоряжению Администрации

Пролетарского сельского поселения

от 13.03.2025 № 18
Единый аналитический план

реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения

 «Развитие культуры и туризма» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Пролетарского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение привлекательности учреждений культуры»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	2400,0
	0,0
	0,0
	2400,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»
	Х
	Х
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	2400,0
	0,0
	0,0
	2400,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1 «Проведен мониторинг заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

	15 января 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2 «Подготовлено распоряжение  о проведении проверок выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»

	20 сентября 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.1.3 «Предоставлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»

	28 ноября 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Оплата произведена»

	25 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)

	1.2..
	Мероприятие (результат) 1.2 «Проведены культурные мероприятия муниципальными учреждениями»
	Х
	Х
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1 «Утверждены (одобрены, сформированы) документы, необходимые для оказания услуги (выполнения работы)»
	Х
	1 июля 2025 г.

1 октября 2025 г.

10 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.2.
	Контрольная точка 1.2.2 «Осуществлен мониторинг проведенных культурных мероприятий муниципальными учреждениями»
	Х
	8 июля 2025 г.

8 октября 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3 «Услуга оказана, работы выполнены»
	Х
	25 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.4
	Контрольная точка 1.2.4

«Оплата произведена»
	Х
	25 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Повышено качество кадрового обеспечения в отрасли культуры и искусства»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)

	2.1
	Мероприятие 1 (результат) «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»
	Х
	Х
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка 2.1.1 «Проведен мониторинг заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	Х
	15 января 2025 г.
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 2.1.2 «Подготовлено распоряжение о проведении проверок выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»
	Х
	20 сентября 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3
	Контрольная точка 2.1.3 «Предоставлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями культуры Пролетарского сельского поселения»

	28 ноября 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4
	Контрольная точка 2.1.4
«Выплаты произведены»
	Х
	25 декабря 2025 г.
	МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» (Будкова В.И. – директор
 МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК»)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	2400,0
	0,0
	0,0
	2400,0
	0,0

PAGE
2